424 del 14 ottobre 2021, n el rispetto dei principi di 

trasparenza e di correttezza dell'azione amministrativa          

RENDE NOTO CHE

-  intende  procedere  alla  alienazione,  in  favore  dell'attuale  usuario  Ricciardi  Giuseppe,  al  prezzo  congruito  di  Euro  15.204,00 

(quindicimiladuecentoquattro-euro/00),  di  un  immobile  proveniente  da  procedura  di  sdemanializzazione  acquisito  al  Patrimonio  disponibile 

regionale giusta decreto di sdemanializzazione Nr. 1043 del 21/11/2017;

-  detto  immobile,  ricade  nel  territorio  del  Comune  di  Roccalumera,  Loc.tà  Lungomare,  censito  al  Catasto  Terreni  del  Comune  di